
1 日 ※

2 月 ※

3 火 ※

4 水 ※

5 木 ※

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火 B

11 水 生徒会行事赤鬼杯体育の部　   関本ＳＣ

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火 A

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

　３／１３（金）以降の日程　(４０分授業） 　　３／２４（金）の日程

SHR　8：25～　8：35 　8：25～ 8：35　ＳＨＲ 　　　　　※　部活動禁止

１限　 8：40～　9：20 　8：35～ 9：30　大掃除・ストーブ撤去

2限    9：30～10：10 　9：30～ 9：45　移動

３限　10：20～11：00 　9：45～10：25 終業式

４限　11：10～11：50                        課題研究校内選考会

５限　12：00～12：40 10：25～10：40　移動

　　（　昼　休　み　） 10：40～　　　　　ＬＨＲ

６限　13：20～14：00

７限  14：10～14：50　　

　　　　　　

備
考

春分の日　　

GS高校生国際会議（本校）

大掃除（ストーブ撤去等）　　　終業式およびARⅡ課題研究校内選考会

令和７年度（２０２５年度）
　　　　３月行事予定

No.１０　　滋賀県立彦根東高等学校

卒業式

１年２年油拭き　　　　大学入試に向けた数学講座（１年）

生徒会行事赤鬼杯体育の部　　　　教科書販売（新３年）　　　　　16:30～体育館準備

40分授業特別時間割（～23日）　　　教科書販売（新２年）      大学入試に向けた英語講座（２年）

学年末考査②　　　金亀会入会式・皆勤賞表彰式・卒業式予行

学年末考査③

学年末考査④

学年末考査⑤　　　

入学許可予定者発表　　　　考査返却特別時間割　　　　身体測定　　　写真撮影

稽古館⑦　　　語学指導講座（JCMU）

考査返却特別時間割　　　　　大学入試に向けた数学講座（２年）

40分授業特別時間割４限まで　　　新入生オリエンテーション（教科書販売含む）13:30～


